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Sayfa - 2

Tunca'da kuraklıkla bera-
ber artan sazlık alanlar kuş tür-
lerine yuva oldu. Edirne Biyo-
çeşitlilik Çalışmaları Derneği 
Başkanı Özmen Yeltekin, "Su 
seviyesinin azalması kötü bir 
durum ancak doğanın kendine 
göre bir işleyişi var. Doğanın 
şekillenmesine göre, nehir ya-
pısının durumuna göre beslen-
me stratejileri geliştirmiş canlı-
ları orada sık görmeye başlıyo-
ruz. Sığ sular çok artarsa, bu-
ralarda avlanma kabiliyetleri 
gelişmiş balıkçılları görüyoruz" 
dedi.  

Edirne'de kuraklık nedeniy-
le su seviyesi düşen Tunca 
Nehri yatağında oluşan sazlık-
lar kuş türlerine yuva oldu. 

Kentin önemli su kaynakla-

rından Tunca'da, kuraklık ve 
aşırı sıcaklara bağlı buharlaş-
manın artmasından dolayı su 
seviyesi kritik düzeylere gerile-
di. 

Devlet Su İşleri (DSİ) Sua-
kacağı İstasyonu'ndan Tun-
ca'nın debisi saniyede 2 metre-
küp olarak ölçüldü. 

Tarımsal sulamanın da art-

tığı bu dönemde nehrin bazı 
bölümlerinde su akışı durdu. 
Tunca Köprüsü çevresinde ne-
hir yatağında geniş sazlık alan-
lar oluştu. 

Otla kaplanmış büyük bir 

bahçeyi andıran nehrin yatağı 
kuşlar için hem konak yeri 
hem de beslenme alanı oldu. 

"NEHİR TABANI  
ORTAYA ÇIKTI" 

Edirne Biyoçeşitlilik Çalış-
maları Derneği Başkanı Öz-
men Yeltekin, iklim değişikliği-
ne bağlı artan kuraklık ve sı-
caklıkların doğal yaşamı etkile-

diğini söyledi. 
Su kaynaklarının ve canlı 

yaşamının bu değişimden 
olumsuz etkilendiğini belirten 
kuş bilimci Yeltekin, "Son gün-
lerde yaşanan yüksek hava sı-
caklıkları ve kuraklık nedeniyle 
nehirlerimizde su seviyesi azal-
mış durumda. Özellikle Tunca 
Nehri'nde geçtiğimiz günlerde 
akış durma noktasına geldi. 
Nehir tabanı ortaya çıktı, yu-
muşak zemini görmeye başla-
dık. Bu zemin güneşle çok te-
mas kurmaya başlayınca sazlık 
alanlar oluştu." dedi. 

 
KUŞ TÜRLERİ İÇİN YENİ 

BİR YAŞAM ALANI 
Yeltekin, nehir yatağındaki 

sazlıkların kuş türleri için yeni 

bir yaşam alanı oluşturduğunu 
ifade etti. 

Su akışının yavaşlaması ve 
sazlıkların artmasının kuşlar 
için uygun barınma ve beslen-
me imkanı sunduğunu anlatan 
Yeltekin, şunları kaydetti: 

"Su seviyesinin azalması 
kötü bir durum ancak doğanın 
kendine göre bir işleyişi var. 
Doğanın şekillenmesine göre, 
nehir yapısının durumuna gö-
re beslenme stratejileri geliştir-
miş canlıları orada sık görme-
ye başlıyoruz. Sığ sular çok ar-
tarsa, buralarda avlanma kabi-
liyetleri gelişmiş balıkçılları gö-
rüyoruz. 

Bataklık zeminler artınca, 
yumuşak zemin ortaya çıkınca 
gagalarıyla orada avlanan dü-
dükçünler gibi, çeşitli kıyı kuş-
larını orada görmeye başlıyo-
ruz. Tunca ve Meriç nehirleri 
özellikle göç döneminde kuş 
türlerinin konaklayıp beslendi-
ği alanlar. Bu özelliklerini su 
azalsa bile büründüğü yeni ya-
pıyla korumaya devam edi-
yor." 

Yeltekin, nehirdeki bu do-
ğal değişimin kısa vadede bazı 
kuş ve canlı türleri için avantaj 
sağladığını ancak bu durumun 
uzun vadede ekosisteme zarar 
verebileceğini sözlerine ekledi. 
(aa) 
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Türkiye Kürek Şampiyonası 
elemelerle başladı 

Gençler Türkiye Kürek Şampiyonası, Meriç Nehri'nde eleme 
müsabakalarıyla başladı. Türkiye Kürek Federasyonu tarafın-
dan düzenlenen şampiyonaya, 30 kulüpten 400'e yakın sporcu 
katılıyor. Organizasyonun ilk günü eleme yarışlarıyla start aldı. 
Şampiyonada kadın ve erkek klasmanlarında 15 yaş altı, 17 

yaş altı ve 19 yaş altı kategorilerinde kürek çeken sporcular fi-
nallere kalmak için mücadele veriyor. Eleme müsabakalarında 
başarılı olan sporcular hafta sonu yapılacak yarışlarda madalya 
için kürek çekecek. Şampiyona, pazar günü yapılacak kupa tö-
reninin ardından sona erecek. (aa) 

Yeltekin



HAFİZE AKBAŞAK vefat etti.   
Ortakçı köyü sakinlerinden merhum Sami Akbaşak’ın eşi, 

Hafize Akbaşak, Şengül Verimli, Fazilet Coşkun ve Şadan Ak-
baş’ın anneleri 75 yaşındaki Hafize Akbaşak vefat etti.   

Cenazesi Cuma günü Ortakçı Köy Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
NECMİYE ÖRS vefat etti. 
Merhum İbrahim Örs’ün eşi, Gülten, Arif, Ahmet ve Fuat’ın 

anneleri, Göksel, Serap, Özkan, Cesur ve Hafize’nin anneanne-
leri, Yüksel Fırtına’nın kayınvalidesi 86 yaşındaki Necmiye Örs 
vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Muradiye Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Acıçeşme Mezarlığı’na defnedildi.  

 
SUNA NURIŞIK vefat etti. 
Kamuran Nurışık’ın eşi, Sabahat Eren’in ablası, Fatma Çel-

tikligil ve Gülperi Bozdoğan’ın anneleri 88 yaşındaki Suna Nu-
rışık vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde kılınan öğle namazının 
ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

Edirne’nin "kalbi"nde tarihi 
dokuyu koruma çalışmaları sü-
rüyor. Vali Yunus Sezer, "Çalış-
maların tamamlanmasıyla 'es-
ki şehir' dediğimiz alan tama-
men düzenlenmiş olacak. Bir-
birinden güzel konakların hep-
sine fonksiyon verilecek. Kimi 
konaklama amacıyla kimi gas-
tronomi kimisiyse atölye çalış-
maları için kullanılacak" dedi. 

Edirne'de, kent merkezin-
deki tarihi dokuyu korumak 

amacıyla başlatılan sokak sağ-
lıklaştırma çalışmaları devam 
ediyor. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
ile Edirne Valiliğince yürütülen 
proje kapsamında Saraçlar 
Caddesi'ndeki çalışmaların bü-
yük bölümü tamamlandı. 

Balıkpazarı ve Çilingirler 
caddelerindeki sağlıklaştırma 
çalışmalarıysa sürüyor. 

Proje kapsamında cadde-
lerdeki dükkanlar tarihi doku-
ya uygun olarak yenileniyor. 

Projeye uygun olmayan 
klima, anten ve tente gibi ekle-

meler sökülürken, pencere ve 
kapı doğramaları yenilenip 
cephe bütünlüğünü sağlanı-
yor. 

 

VALİ SEZER,  
ÇALIŞMALARI İNCELEDİ 

Vali Sezer, çalışmaları ye-
rinde inceledi. Proje ekibinden 
çalışmalar hakkında bilgi alan 
Sezer, esnafla da sohbet etti. 
Sezer, gazetecilere yaptığı açık-
lamada, kent merkezinin tarihi 
dokuya uygun şekilde restore 
edilmesi için başlatılan çalış-
maların sürdüğünü söyledi. 

Kente değer katacak çalış-
malar yapıldığını belirten Se-
zer, "Saraçlar Caddesi, Edir-
ne'nin kalbi konumunda. Ken-
tin en hareketli olduğu yer. Bu-

rada 1500 metre uzunluğunda 
bir alanda düzenleme ve resto-
rasyon yapıyoruz. 333 yapı 
restore ediliyor, Saraçlar Cad-
desi büyük ölçüde tamamlan-

dı. Çilingirler, Balıkpazarı ve 
Orhaniye caddeleriyle devam 
edecek." dedi. 

Sezer, caddelerde yapılan 
sağlıklaştırma çalışmalarının 
25 Kasım Stadyumu'nun bu-
lunduğu alana yapılacak Kent 
Meydanı projesiyle bütünsellik 
oluşturacağını ifade etti. 

"ESKİ ŞEHİR  
DÜZENLENMİŞ OLACAK" 

Tunca Nehri'ne kadar uza-
nan alanda büyük bir düzenle-

me yapılacağını anlatan Sezer, 
şunları kaydetti: 

"Halihazırda Türkiye'deki 
en büyük restorasyon çalışma-
larından bir tanesi yapılıyor. 
333 yapının restore edilmesi, 
bunların büyük kısmı tarihi 
189 tanesi tarihi yapı konu-
munda. Bunların yapılması bi-
zim açımızdan çok önemli. 
Cumhurbaşkanımız ile Kültür 
ve Turizm Bakanımıza şükran-
larımızı sunuyoruz. Hem bina-
ları restore ettiriyoruz hem 
cadde düzenlemesi yaptıraca-
ğız. Çalışmalar Kaleiçi semtine 
kadar devam edecek. Çalış-
maların tamamlanmasıyla 'es-
ki şehir' dediğimiz alan tama-
men düzenlenmiş olacak. 

Birbirinden güzel konakla-
rın hepsine fonksiyon verile-
cek. Kimi konaklama amacıyla 
kimi gastronomi kimisiyse 
atölye çalışmaları için kullanı-
lacak. Gerçekten de Edirne 
Türkiye'nin ve dünyanın en 
güzel şehir merkezlerinden biri 
haline gelecek. Sene sonuna 
doğru Saraçlar, Çilingiler ve 
Balıkpazarı caddelerinin yüzde 
90'ı tamamlanır." 

Sezer, caddelerdeki çalış-
maların yanı sıra tarihi sokak-
larda restorasyon çalışmaları 
yapılacağını da dile getirdi. 

Sezer, yapı stokunun iyi ol-
madığı mahallelerde de kent-
sel dönüşüm ve çevre düzenle-
mesi ihtiyacı olduğunu, bura-
larda belediye tarafından yapı-
lacak çalışmalara her türlü 
desteği vereceklerini kaydetti. 

Sezer'e ziyaretinde Vali Yar-
dımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Eyyüp Batuhan Ci-
ğerci, İl Kültür ve Turizm Mü-
dürü Kemal Soytürk ve Edirne 
Kültür Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulu Müdürü Yusuf 
Şamiloğlu da eşlik etti. (aa)

Saraçlar’ın büyük kısmı tamamlandı

Edirnespor’un rakibi belli oldu
Türkiye Kupası’nda temsilcimiz Edirnespor’un rakibi belli oldu. 

Sarı- Kırmızılı ekip Türkiye Kupası 1. Eleme Turu’nda Somaspor’u 
kendi evinde ağırlayacak. 

Temsilcimiz Edirnespor 2 Eylül’de kendi sahasında Somaspor 
ile karşılaşacak. Geçtiğimiz günlerde kayyuma devredilen 60 yıllık 
kulüpte belirsizlik devam ederken, sarı kırmızılı ekipte şu an için bir 
yönetim kurulu ve takım bulunmuyor. Taraftarların ise bu konuda 
tepkileri devam ediyor.  

Ziraat Türkiye Kupası 2025-2026 sezonunda 139'u profesyo-
nel, 16'sı amatör toplam 155 takımın katılımıyla oynanacak. 4 Ele-
me Turu, Grup Aşaması ve Final Aşaması şeklinde düzenlenecek 
olan Ziraat Türkiye Kupası'nda 11 maç haftası yer alacak. 

Grup Aşaması 8 takımlı 3 grupta oynanacak. Grup Aşamasına 
katılacak olan 24 takım 6'lı 4 torbaya bölünecek ve çekilecek kura 
ile her torbadan 2'şer takımın katılımıyla gruplar oluşacak. Grup 
Aşamasında her takım her torbadan 1 takımla olmak üzere toplam 
4 maç yapacak. Bu müsabakaların 2'si iç sahada, 2'si deplasman-
da oynanacak. 

 Grup müsabakaları sonrasında, gruplarını ilk 2 sırada bitiren 6 
takım ve en iyi 2 grup üçüncüsü olmak üzere toplam 8 takım çey-
rek finale yükselecek. Çeyrek finalde grup birincileri ile en iyi grup 
ikincisi seri başı olarak yer alacak ve müsabakalar seri başı takım-
ların sahalarında oynanacak. Yapılacak olan kura çekimi sonu-
cunda yarı final eşleşmeleri ve ev sahibi takımlar belirlenecek.  

Haber Merkezi 
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Tartışmalı yolda sona gelindi
Enez’de yapımı uzun zamandır süren ve tartışma konusu ha-

line gelen Gülçavuş- Sultaniçe sahil yolu tamamlanma aşama-
sına geldi. CHP Enez İl Genel Meclis Üyesi Şenol Kılıç, “2023-
2024-2025 yılları özel idare yatırım programında olan ve bir kıs-

mı 2023 yılında yapılan Gülçavuş- Sultaniçe köy sahillerini 
Enez sahiline bağlayacak yolda nihayet sona gelindi” dedi. 

Edirne’de son 3 yıldır yatırım programında olmasına karşın 
bir türlü tamamlanamayan ve tartışma yaratan Gülçavuş- Sul-
taniçe yolu, tamamlanma aşamasına geldi. CHP Enez İl Genel 
Meclis Üyesi Şenol Kılıç, yaptığı açıklamada çalışmalarda tek bir 
ağacın kesilmediğini belirtti. Çevrede 15 bin konut olduğunu 
belirten Kılıç, 15 kilometrelik sahil yoluyla beraber vatandaşla-
rın ulaşımının kolaylaşacağını ifade etti.  

“Sapla saman karıştırılmamalıdır” 
Kılıç, şunları kaydetti: 
“Nihayet sona gelindi. 2023-2024-2025 yılları özel idare ya-

tırım programında olan ve bir kısmı 2023 yılında yapılan Gül-
çavuş, Sultaniçe köy sahillerini Enez sahiline bağlayacak yolda 
nihayet sona gelindi. Sn. Valimize, tüm İl Genel Meclis üyeleri-
mize ve özel idaresi çalışanlarına teşekkür ederim. Bölgemize 
hayırlı olsun. Bu yol aynı zamanda Enez Keşan karayolunun 
trafik yükünü kısmen de olsa azaltacaktır.  

Bu bölgede yaklaşık 15 bin konut var, dolayısıyla buralarda 

oturan vatandaşlarımızın ulaşımı kolaylaşacak ve kısalacaktır. 
Gülçavuş, Sultaniçe sahilinden Enez sahiline gelecek vatandaş-
larımızın yolunu 15 km kısaltacak dolayısıyla akaryakıt tüketimi 
azalacaktır. Güvenlik ve sağlık ekiplerinin bölgeye ulaşım süre-
sini kısaltacaktır. Bir yol yapımında tek bir ağaç bile kesilme-
miştir.  

(Bazı şahıslar ağaçların kesileceğini söylemişlerdi). Bu yolun 
yakınında hatta uzağında imara açılacak tek bir arazi yoktur. 
(Yine bazı kişiler inşaat yoğunluğu ve dolayısıyla rant oluşaca-
ğını iddia etmişlerdi) 

Bu yol aynı zamanda turizm yoludur. Yollar ulaşımın aracı-
dır, inşaat arsa vs. bunlar imar planları sorunudur. Sapla saman 
karıştırılmamalıdır.  Bölgemize hayırlı olsun.” Haber Merkezi  

Okulların açılmasına az bir 
süre kaldı. Edirneli vatandaşlar 
okula dönüş alışverişlerine 
başladı. Okul kıyafetleri satan 
esnaf Nurşah Kanarya, “Okul 
kıyafetlerinde beklediğimiz ta-
lebi görüyoruz. Bir okul kıyafe-
ti takımı 900 liraya 3 bin 500 
lira arasında değişiyor” dedi. 
Bu arada kırtasiyecilerde de 
hareketlilik yaşanıyor. Esnaf 
Tevfik Tavşantepe, kaliteli bir 
okul çantasının fiyatının 2 bin 
lira civarında olduğunu söyle-
di.  

Okulların açılmasına kısa 
süre kala velileri okul alışverişi 
telaşı sardı. Okul kıyafeti ve 
kırtasiye ürünleri satışında bu-
günlerde hareketlilik yaşanı-
yor. Okul kıyafetleri satan es-
naf Nurşah Kanarya, okul kı-
yafetlerinde bekledikleri talebi 
gördüklerini söyledi.  

“Okul kıyafetleri pahalı 
diye algı oluşturmak 

yanlış olur” 
Esnaf Kanarya, şunları 

kaydetti: 
“İlkokulların açılmasına 

yaklaşık bir sekiz gün kaldı. 
Ortaokullar ve liselerin açılma-
sına 2 hafta var. Okul kıyafet-
lerinde beklediğimiz talebi gö-
rüyoruz. Veliler formanın zo-
runlu olmasından çok mem-
nun. Çocuklar haftanın 190 
günü bu formayı kullanıyorlar. 
Veliler de erken alışverişini 
yapmaktan mutluluk duyuyor-
lar. Okul kıyafetlerinin parçala-
rı 2 ve 5 arasında değişiyor. 
Veliler bunları takım olarak al-
mak zorunda değil. Yazın yaz-
lık kıyafetlerini, kış geldiğinde 
de kışlık kıyafetlerini temin 
edebiliyorlar. Biz yıl boyunca 
bu ürünlerin satışlarını yapıyo-

ruz. Kimi hepsini toplu olarak 
alıyor kimi bir pantolonla baş-
lasın daha sonra diğerlerini ta-
mamlamak istiyorum diyor. 
Bu tamamen velilere kalmış 
bir şey. Veliler istediği parça-
dan istediği kadar alabiliyor.  
Okul kıyafeti zorunlu olduğu 
için fiyatlar makul seviyelerde 
tutulmak zorunda. Çünkü her 
kesimden insanın bu ürünleri 
temin etmesi gerekiyor. Fiyat-
lar ortalama herhangi bir glo-
bal mağazadan lokosları ne 
kadara alıyorsanız onlarla or-
talama bir şekilde seyrediyor. 

Okul kıyafetleri çok pahalı di-
ye bir algı oluşturmak yanlış 
olur. Bir okul kıyafeti takımı 
900 liraya 3 bin 500 lira ara-
sında değişiyor. Okulun parça-
sına göre iki parça da alabilir, 
beş parça da alabilir. Veli büt-
çesini bu durumda kendine 
göre ayarlıyor.” 

“Kaliteli çanta fiyatları  
ortalama 2 bin lira civarı” 

Kırtasiye esnafı Tevfik Tav-
şantepe ise kaliteli bir okul 
çantası fiyatının 2 bin lira civa-

rında olduğunu belirtti. Tav-
şantepe, dar gelirli vatandaşla-
rında da rahatlıkla çanta ala-
bilmesi için fırsat reyonu yap-
tıklarını, sabit fiyat olarak 390 
liradan okul çantası sattıklarını 
söyledi.  

Esnaf Tavşantepe, şunları 
kaydetti: 

“Şu andaki kaliteli çanta fi-
yatları ortalama 2 bin lira civa-
rı. Lisanslı çantalar 2 bin 400 
lira. Üçlü seti olan çantalarımız 
var. Kalem kutusu, çanta ve 

beslenme çantası dahil onlar 
1850 lira. Normalde 1250-
1350 lira arasında fiyatlar de-
ğişiyor. Dar gelirli vatandaşları-
mız için okul çantalarını tek fi-
yat 390 lira yaptık. Bir yıl bo-
yunca çok rahat bir şekilde 
kullanabileceği çantalar var. 
Piyasa şu anda çok hızlı değil. 
Daha biraz zamanı var. Önü-
müzdeki hafta daha hareketle-
nir diye bekliyoruz. Bizim fi-
yatlarımızdan şikayet gelmi-
yor. Ama genel olarak satışlar-
da vatandaşın alım gücü ma-
lum.” Haber Büşra Akıllı  

Okul kıyafetleri ne kadar oldu?
GAZETESÝ

Kanarya

Tavşantepe



Köse’den canlı hayvan 
pazarına ziyaret

Edirne Tarım ve Orman Müdürü İslam Köse, Havsa Canlı 

Hayvan Pazarı'nda incelemede bulundu. 

Müdürlükten yapılan açıklamaya göre, Köse, pazarı gezerek 

yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

Köse, üreticilerin yanında olmaya ve tarım ve hayvancılık 

faaliyetlerini desteklemeye devam ettiklerini belirtti. Köse'ye zi-

yaretinde müdür yardımcıları Sezer Seyhan, Volkan Diriker ve 

ilçe müdürü Yavuz Kartal da eşlik etti. (aa)
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Edirneli şarkıcı Şahin Ce-
vizli’nin ilk single’ı yayınlandı. 
O Ses Türkiye ile sesini duyu-
ran Şahin Cevizli, ilk single’ı 
“Pardon Siz Kimsiniz” ile mü-
zikseverlerle buluştu. Küçük 
yaşlardan beri müzikle uğra-
şan Cevizli, yeni single’ı ile 
müzik piyasasında adından 
söz ettireceğe benziyor. 

Müziğe olan tutkusu çocuk-
luğundan beri hayatının vaz-
geçilmez bir parçası olan Şa-
hin Cevizli, sözleri ve müziği 
Bülent Yetiş’e, düzenlemesi 
Cüneyt Yalmaz’a ait olan ilk 
single’ı “Pardon Siz Kimsiniz” 
ile müzikseverlerle buluştu.  
Şahin Cevizli, single’ının 

imaj fotoğrafları için Görkem 
Yazıcı ve Murat Avcı’nın objek-
tifine poz verdi. Single’ın ka-
pak tasarımı Mert Kocatepe ta-
rafından hazırlandı. 

“Pardon Siz Kimsiniz” sin-
gle’ının video klibi; Enes Bilal 
Taşçı’nın yönetmenliğinde Ru-
meli Feneri’nde çekildi. 
Şahin Cevizli “Pardon Siz 

Kimsiniz” single’ı; Ossi Müzik 
etiketiyle, Hakan Eren’in ya-
pımcılığında, Pelin Erçelik’in 
proje koordinatörlüğünde ya-
yınlandı. Haber Merkezi 

Edirneli şarkıcıdan ilk single
GAZETESÝ
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Ekmekte fiyat değişmeyecek
Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Se-

zai Irmak, kentte 220 gram ekmeğin 15 liradan satışının devam 
edeceğini söyledi. Irmak, “3-5 ay sonra buğday, un fiyatları ne 
gösterir, yeniden değerlendiririz. Ekmek 15 liradan satılmaya 

devam edecek. Mahkeme kararından sonra yeni fiyat tespiti ya-
pıldı. 220 gram ekmek 15 lira olarak yeniden onaylandı” dedi.  

Geçtiğimiz ay Edirne’de mahkeme, 15 liradan satılan ekme-
ğin zam kararını iptal etmişti. Edirne Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclisi, kentte 220 gram ekmeğin 15 liradan satışına devam et-
me kararı aldı. Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sezai Irmak, Edirne’de ekmeğin kilogramının 68 lira-
dan satışının devam edeceğini, 68 lira fiyatın Türkiye ortalama-
sının altında bir rakam olduğunu kaydetti. 

“Bir çok ilde ekmeğin kilosu  
75 liradan tarifeler verildi” 

Irmak, şunları söyledi:  
“Ekmek ile ilgili bir mahkeme süreci yaşandı. fiyat tarifesin-

den sonra bir itiraz komisyonu kurulmuştu. İtiraz komisyonu ta-
rifenin lehine sonuçlandı. Valilik konuyu mahkemeye taşıdı ve 
fiyat tarifesi iptal edildi. Ancak sayın valimiz ile yaptığımız gö-
rüşmede, aradan epey bir zaman da geçti. Yeniden fiyat tarife-
si oluşturduk ve dünkü meclisimizden o fiyat tarifesi geçti. Ek-
mek 220 gram 15 lira olarak devam edecek. ekmeğin kilosu 68 
lira. Bir çok ilde ekmeğin kilosu 75 liradan tarifeler verildi. Biz 
eski tarifeden uygulamaya devam ediyoruz. Bir kilogram ekme-
ğin fiyatı Edirne ilinde 68 lira. Türkiye ortalamasının altında bir 
rakamla devam ediyoruz. 3-5 ay sonra buğday, un fiyatları ne 
gösterir, yeniden değerlendiririz. Yılbaşından süre geldiği gibi 
ekmek 15 liradan satılmaya devam edecek. Mahkeme kararın-
dan sonra yeni fiyat tespiti yapıldı. 220 gram ekmek 15 lira ola-
rak yeniden onaylandı. 2 defa Ticaret Bakanlığımıza gitti, yazı 
geldi. Zaten valilik ile koordineli bu işi yaptık. Esnaf odasının da 
bilgisi var bu konudan. Hem esnaf odasına hem bize bağlı fı-
rınlar ekmeğin kilosunu 68 liradan satışa devam etmekteler.”  

Haber Ergin Yıldız 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, Edirnespor’a 
kentteki iş insanlarının destek 
vermesi gerektiğini açıkladı. 
Aksal, “Edirnespor’u birileri 
babalarının çiftliği gibi kendi 
siyasi emelleri için kullandı. 
Geçen dönem Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’ndan Edirnes-
por’a milyonlar aktardık. Tür-
kiye’de başka hiçbir takıma 
vermediğimiz desteği verdik. 
Ama sadece bakanlık desteği 
ile olmaz. Edirnelilerin Edir-
nespor’a güveni kalmamış” 

dedi.  
AK Parti Edirne Milletvekili 

Fatma Aksal, bir süre önce 
kayyuma devretme kararı alı-

nan Edirnespor ile ilgili açıkla-
ma yaptı. Aksal, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklama-
da Edirnespor’a Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’nın büyük des-
tek verdiğini belirtti. Aksal, 
“Edirnespor’u birileri babaları-
nın çiftliği gibi kendi siyasi 
emelleri için kullandı. Geçen 
dönem Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı’ndan Edirnespor’a mil-
yonlar aktardık. Türkiye’de 
başka hiçbir takıma vermediği-
miz desteği verdik. Ama sade-
ce bakanlık desteği ile olmaz. 
Edirnelilerin Edirnespor’a gü-
veni kalmamış. İş insanları 
destek sağlamıyor. Belediye 
söz verdiği parayı bile vermi-
yor. Bakanlık desteği ile ayak-
ta kalması mümkün değil. 
Edirne Belediyesi Edirne-
spor’a verdiği sözleri yerine 
getirmeli. Orada sağlıklı bir ya-
pı oluşursa eminim Edirneli 
hemşehrilerim de elini taşın al-
tına koyar. Bakanlığımız da yi-
ne destek olur” ifadelerini kul-
landı. Haber Seyide Esen 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Enez ilçesine bağlı Abdurrahim 
köyünü ziyaret etti. Vali Sezer, 
AK Parti Edirne Milletvekili Fat-
ma Aksal ile köyün kahvehane-
sinde vatandaşlarla bir araya 
gelerek, sohbet etti. 

Köyde gerçekleştirilen ta-
rımsal sulama projesini incele-
yen Sezer, köylerde yapılan sı-
cak asfalt, tarımsal sulama ve 
yatırımlar hakkında bilgi verdi. 

Vatandaşların taleplerini 
dinleyen Sezer, talepler doğrul-

tusunda vatandaşların ihtiyaçla-
rının giderilmesi için kurum mü-
dürlerine talimat verdi. 

Sezer'e ziyaretinde, Vali Yar-
dımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Eyyüp Batuhan Ciğer-
ci, Meriç Kaymakamı ve Enez 
Kaymakam Vekili Mehmet Ab-
dulkadir Güvenç, İl Jandarma 
Komutanı Albay Mehmet Ka-
sım Ermiş, İl Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun ve İl Genel 
Meclisi üyeleri eşlik etti. (aa)

Tekirdağ’ın Hayrabolu ilçe-
sinde düzenlenen 33’ncü Ayçi-
çeği Festivali’nde sahne alan 
ünlü rapçi Çakal, konser sonra-
sı silahlı saldırıya uğradı. Ça-
kal’ın havalı tüfekle yaralanma-
sına yol açtığı iddiasıyla gözaltı-
na alınan zanlı tutuklandı. 

Tekirdağ’ın Hayrabolu ilçe-

sinde düzenlenen 33’ncü Ayçi-
çeği Festivali’nde konserin biti-
minde sahneden ayrılan “Ça-
kal” lakaplı ünlü rapçi Emirhan 
Çakal, iddiaya göre fotoğraf 
çektirmek isteyen hayranının 
isteğini geri çevirmesi üzerine 
havalı tüfekle bacağından vu-
ruldu. Saldırıda yaralanan sa-

natçı Çakal, sağlık ekipleri tara-
fından önce Hayrabolu Devlet 
Hastanesi'ne kaldırıldı. Kurşu-
nun kemiğe saplandığı öğreni-
lirken rapçi, özel bir hastanede 
ameliyata alındı. Çakal'ın sağ-
lık durumunun iyi olduğu öğre-
nildi. Haber Merkezi

‘Edirnespor’u babalarının çiftliği gibi kullandılar’

Vali Sezer’den Abdurrahim köyüne ziyaret 

Ünlü rapçiye silahlı saldırı
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Edirne’nin İpsala ilçesine 
bağlı köy yollarında asfaltlama 
çalışmaları devam ediyor. 
CHP’nin İpsala İl Genel Meclis 
Üyeleri Cevdet Kurt ve İsmail 
Aliş, köy yollarında asfaltlama 

çalışmalarının başlatıldığını, 
Koyuntepe- Kocahıdır Köy 
bağlantısında sıcak asfalt, Ha-
cıköy-Turpçular Köy yolunda 
ise 2. Kat asfalt çalışmalarının 
yapıldığını söyledi. 

Kurt ve Aliş yaptıkları açık-
lamada, İpsala’nın yol stan-
dartlarının iyileştirilerek köyler-
de yaşayan vatandaşlara kon-
forlu bir ulaşım imkanı sunma-
nın amaçlandığını belirtti. İl 
Genel Meclis Üyeleri Aliş ve 
Kurt, “İlçemizin köylerinde yo-
ğun nüfus yaşamaktadır. Top-
lam 7 Bin nüfusun olduğu 
Esetçe-Aliçopehlivan-Kocahı-
dır-Koyuntepe köyleri hattında 
eksik olan Koyuntepe-Kocahı-
dır köy yolları hattında sıcak 
asfaltlama çalışmalarımız baş-
lamıştır.  

Ayrıca yine yaklaşık 3 bin 
nüfusun yaşadığı Pazardere-
Hacıköy-Turpçular köylerinin 
Hacıköy-Turpçular yol hattının 
yeniden kazınarak, altyapısı 
yapılmaya başlanmış ve yakla-
şık 4 km. alanda 2. Kat asfalt 
çalıması yapılmaktadır.” 
İsmail Aliş ve Cevdet Kurt, 

Vatandaşlarımızın köylerimizde 
daha iyi koşullarda yaşaması 
için köylerimizde çalışmaları-
mıza devam edeceğiz” şeklinde 
konuştu. Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi ihtiyaç 
sahiplerine kırtasiye malzemesi 
desteğinde bulunacak. Yapılan 
açıklamada, 25-29 Ağustos 
2025 tarihleri arasında yapıla-
cağı duyuruldu.  

Edirne Belediyesi, sosyal 
belediyecilik anlayışını bir çok 
alanda devam ettiriyor. Beledi-
ye, okulların açılmasına kısa bir 
süre kala ihtiyaç sahibi öğrenci-
lere kırtasiye yardımında bulu-

nacağını açıkladı. Yapılan açık-
lamada, şunlara yer verildi:  

“Yarının umudu çocukları-
mızın eğitim yolculuğunda 
yanlarında olmaya devam edi-
yoruz. 25-29 Ağustos tarihleri 
arasında başvuruları alınacak 
olan kırtasiye malzemesi deste-
ğimiz, ilkokul ve ortaokul öğ-
rencilerimiz için geçerlidir. Baş-
vuru yeri: Edirne Belediyesi 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

Sosyal Yardımlar ve Hizmetler 
Birimi…” Haber Ergin Yıldız 

İpsala’nın köy yolları asfaltlanıyor

Kaymakam Köken’den yangınzedelere ziyaret

Hayırsever Kur'an kursu binası yaptırdı

Belediyeden kırtasiye desteği

Uzunköprü Kaymakamı Muammer Köken, çıkan yangında 
evleri zarar gören aileleri ziyaret etti. Köken, ihtiyaç ve talepleri 
dinleyip ilgili birimlere destek çalışmalarının başlatılması için ta-
limatını verdi. 

Kaymakamlıktan yapılan açıklamaya göre, Köken, Aşçıoğlu 
ve Fevzi Çakmak mahallelerinde meydana gelen yangınlarda 
evleri zarar gören ailelerle bir araya geldi. Vatandaşlara geçmiş 
olsun dileklerini ileten Köken, devletin ve kurumların her zaman 
vatandaşların yanında olduğunu belirtti. Yangın mağduru aile 
üyeleriyle sohbet eden Köken, ihtiyaç ve talepleri dinleyip ilgili 
birimlere destek çalışmalarının başlatılması için talimatını verdi. 

Köken, vatandaşların acil ihtiyaçlarının karşılanması için 
10'ar bin lira nakdi yardım yapıldığını kaydetti. (aa)

 Kırklareli'nde hayırsever Şükrü Şahin'in vefat eden eşi Zehra Şa-
hin adına yaptırdığı 4-6 yaş Kur'an kursu binası törenle açıldı. 

Ulu Cami bahçesinde düzenlenen törene, Vali Yardımcısı Faruk 
Ekiz, AK Parti Milletvekili Ahmet Gökhan Sarıçam, İl Müftüsü Yusuf 
Eviş, hayırsever Şükrü Şahin ile vatandaşlar katıldı. 

Ekiz, konuşmasında, Kur'an kursu binasının hayırlı olmasını diledi. 
Erken yaşta dini ve ahlaki eğitimin önemli olduğunu ifade eden 

Ekiz, hayırsevere yaptığı yardımlardan dolayı teşekkür etti. 
İl Müftüsü Eviş de Kur'an kursu binasının tamamlanmasında eme-

ği geçenlere teşekkür ederek, dini ve hayri hizmetlerin devam edeceği-
ni söyledi. 

Dua edilmesinin ardından binanın açılışı yapıldı. (aa)

GAZETESÝ

Kırklareli’nde mezbahalar hijyen ve hayvan refahı açısından denet-
lendi. Denetimlerde mezbahaların teknik yapısı, personel hijyeni, kesim 
salonları, sakatat bölümleri ve soğuk hava depoları incelendi. 

İl Tarım ve Orman Müdürü Gökhan Karaca, izlenebilir ve sağlıklı gı-
da zincirini oluşturmak amacıyla denetimlerin sürdüğünü belirtti. Vatan-
daşların güvenilir et ürünlerine ulaşması için çalışmalar yürüttüklerini di-
le getiren Karaca, denetimlerde özellikle hayvan refahı ve hijyen stan-
dartlarının titizlikle kontrol edildiğini ifade etti. 

Karaca, sağlıklı gıda üretiminde herhangi bir aksaklığa mahal ver-
memek için mezbahaların sürekli olarak izlenip yönlendirildiğini kaydet-
ti. (aa) 

Mezbahalara denetim



23 AĞUSTOS 2025Sayfa - 8

Dil ve konuşma bozukluğu 
olan çocuklar, terapiyle yaşıtla-
rından geri kalmadan hayatları-
na devam edebiliyor. Dil gelişi-
minde 0-2 aylık bebeklerde 
seslere yönelik tepkiler oluşma-
ya başlarken, ses üretiminin 5 
ya da 6 yaşında tamamlanması 
bekleniyor. 

 
Bu süreçte dil ve konuşma 

bozukluğu olan çocuklarda psi-
kolojik ya da travmatik semp-
tomlar görülebiliyor. Bu durum 
çocukların hem akran zorbalığı-
na maruz kalmalarına hem de 
içe kapanmalarına neden ola-
biliyor. 

Dil ve Konuşma Terapisti 
Merve Akgül, dil bozukluğunda 
dilin bileşenlerine ait kullanım 
hataları gözlemlendiğini, ko-
nuşma bozukluğunda ise daha 
çok seslere yönelik motor hata-
lardan kaynaklı üretim hataları-
nın görüldüğünü söyledi. 

Akgül, dil gelişiminde 0-2 
aylık dönemde seslere yönelik 
tepkilerin oluşmaya ve bebek-
lerin anne sesini tanımaya baş-
ladığını, ilerleyen süreçte farklı 
kişilere de tepki verdiğini belirt-
ti. 

Bebeklerin 4-6 ay içinde "-
ba, -ma" gibi sesler çıkarabildi-
ğini, 6 aydan 9 aya kadarki sü-
reçte uzun "babıldamalar" gö-
rüldüğünü ve 9-12 aylık süreç-
te yavaş yavaş kelimelerin gel-
mesinin beklendiğini dile getir-
di. 

Son olarak "r" sesinin ta-
mamlanmasıyla tüm seslerin 
doğru üretimini beklediklerini 
dile getiren Akgül, ses üretimle-
rinin 5 ya da 6 yaşında tamam-
lanmasının beklendiğini söyle-
di. 

 
“TERAPİ SONUNDA  

İLERLEME  
KAYDEDİYORUZ VE  

BAŞARILI OLUYORUZ” 
Bazı çocukların 4-5 yaşında 

olmasına rağmen erken yaşlar-
da edinilen "p, b, m" gibi sesle-
ri üretemeyebildiğini belirten 
Akgül, çocuk 5-6 yaşındayken 
halen kuşa "tuş", arabaya "aya-
ba" diyorsa ve buna benzer 
üretim hataları görülüyorsa ko-

nuşma sesi bozukluğunun bu-
lunduğunu ifade etti. 

Akgül, 4 yaşındaki bir ço-
cukta anlaşılırlığın yüzde 100 
olmasını beklediklerine işaret 
ederek, "Çocuk halen ses üre-
tim hataları yapıyor ya da uza-
yan ve artan hecelerde hataları 
da çoğalıyorsa, ebeveynler ço-
cuklarında konuşma sesi bo-
zukluğu olduğunu fark edip er-
ken müdahaleyle dil ve konuş-
ma terapistine başvurabilir." 
dedi. 

Terapi süresinin kişiye göre 
değiştiğini belirten Akgül, "Ye-
tişkinlerden de sık sık pelteklik 
sorunuyla başvuranlar oluyor. 
Terapi sonunda ilerleme kayde-
diyoruz ve başarılı oluyoruz. 
Çocuklar seansa geldiğinde ai-
leyle ön görüşme gerçekleştiril-
dikten sonra kapsamlı değer-
lendirme yapılmalı. Terapi sa-
dece seans esnasında sürdürü-
len bir şey değil. Böyle olursa 

çok kısıtlı kalır ve süreci uzar. 
Dolayısıyla hem seansa düzenli 
gelinmesi hem de egzersiz veya 
ödevlerin evde tekrar edilerek 
terapiye hazır gelinmesi önem-
lidir." ifadelerini kullandı. 

 
"ÇOCUKLAR FARKLI  

KONUŞTUĞUNDA  
AKRANLARINDAN  

ZORBALIK GÖREBİLİR" 
Merve Akgül, çocukta ko-

nuşma sesi bozukluğu olduğu 
düşünüldüğünde öncelikle 
doğru sesin edinimi aşamasın-
da terapi uygulandığını kaydet-
ti. 

Konuşma bozukluğu olan 
çocukların psikolojik ya da 
travmatik semptomlar göstere-
bileceğine dikkati çeken Akgül, 
şunları söyledi: 

"Çocuklar farklı konuştu-
ğunda akranlarından zorbalık 
görebilir. Çünkü çocuklar farklı 
konuşmalara karşı daha duyar-
lı. Konuşmalarındaki farklılıklar 
onların etiketlenmesine maale-
sef sebep olabiliyor. Bunun so-
nucunda konuşmadan kaçın-
ma, içe kapanıklık gibi olumsuz 
durumlar görebiliyoruz. Çocuk-
ta kekemelik gibi akıcılık bozuk-
luğuna yönelik şikayet varsa ve 
çocuk bu durumdan rahatsızsa 

akademik hayatta geri çekilme-
ler görülebilir. Bazen de üstüne 
gidildiğinde öfke gibi kendini 
dışarıya vurabilir. Bu da arka-
daşlık ilişkilerini zedeler. Okul 
öncesi çocuklar, okula başladı-
ğında konuşma sesi bozukluk-
ları varsa akademik yetersizliğe 
de neden olabiliyor. Dolayısıyla 
erken müdahalenin önemli ol-
duğunu her zaman vurguluyo-
ruz." 

Konuşma bozukluğu olan 
çocuklarda öncelikle formal ve 
informal değerlendirme yapıl-
ması gerektiğini belirten Akgül, 
sesin hece, sözcük ve cümle 
içinde kullanımının ardından 
konuşmaya genellenmesiyle 
doğru üretimin çocuğa kazan-
dırıldığını söyledi. 

Akgül, "Çocuklar terapiye 
geldiklerinde artık bir şeyleri 
daha istedikleri gibi yapabildik-
lerini görüyor. Çocuk bu öz gü-
venle sosyal ortamlara daha ra-
hat girebilmekte, arkadaşlarıyla 
ilişkilerini daha iyi pekiştirebil-
mektedir. Akademik ortamlara 
katılımlarında da artış gözlem-
lemekteyiz. Yani dil ve konuş-
ma terapisi sonlandığında ço-
cukta artan öz güvenle sosyal 
ortamlarda daha fazla girişken 
olduğunu gözlemliyoruz." diye 
konuştu. 

 
"OKUL ÖNCESİ VE  

SONRASI İLE  
YETİŞKİNLERDE YANLIŞ 

ÜRETİLEN SESLER  
TERAPİLERLE  

DÜZELEBİLİR" 
Dil ve Konuşma Terapisti 

Gülben Say da 4 yaşındaki ço-
cuğun yüzde 100 anlaşılması, 
seslerin ise 6 yaşına kadar ta-
mamlanması gerektiğini söyle-

di. 
Say, konuşmaktan kaçınan, 

jest ve mimiklerini kullanan, 
işaret ederek gösteren çocuklar-
da konuşma, artikülasyon ve 
dil bozukluğu görülebildiğini di-
le getirdi. 

Artikülasyon bozukluğunun 
erken okur yazarlık becerilerini 
etkilediğini ifade eden Say, ço-
cukların konuştuğu gibi yazma-
larının, okul becerilerini de etki-
lediğini belirtti. 

Say, erken okuryazarlık be-
cerilerini etkilememesi açısın-
dan terapi sürecinin okul çağı-
na gelmeden tamamlanmasını 
ailelere önerdiklerini aktardı. 

Okul öncesi ve sonrası ile 
yetişkinlerde yanlış üretilen ses-
lerin terapilerle düzelebildiğine 
dikkati çeken Say, sesin hangi 
pozisyonda nasıl doğru çıkartıl-
dığını öğretmeyi hedefledikleri-
ni kaydetti. 

Say, çocuğun sesi tamamla-
yıp günlük hayatına entegre et-
tiğinde bunun okul becerilerine 
de olumlu yansıdığını vurgula-
yarak, gerekli müdahalelerin 
ardından günlük hayatına ya-
şıtları seviyesinde devam ettik-
lerini ifade etti. 

 

"BİZİM İÇİN EN  
ÖNEMLİSİ ÖZ GÜVEN 

PROBLEMİ" 
Konuşma ve artikülasyon 

bozukluğunun çocuklarda psi-
kolojik veya sosyolojik travma-

lara neden olabileceğine işaret 
eden Say, şöyle devam etti: 

"Bizim için en önemlisi öz 
güven problemi kısmı. Çünkü 
çocuk hatalarının farkına varır-
sa bir tık daha kendini içe doğ-
ru kapatıp, sadece öz güven 
problemi yaşamayacağı anne 
ve babası gibi kişilerin yanında 
konuşmaya başlıyor. Hatta ba-
zen onlarla da iletişimi sınırlan-
dırıyorlar. İlerleyen süreçte öz 
güven problemleri, kaygı bo-
zukluğu, içe kapanıklık gibi du-
rumların sonucu akran zorbalı-
ğına gidiyor ya da çocuk davra-
nış sorunlarına yönelebiliyor. 
Aileye daha stresli olabiliyor, 
daha fazla öfkelenebiliyor. Dı-
şarıya daha rahat olup aileyle 
iletişimini kesebiliyor veya dışa-
rıya öfke problemleri gösterebi-
liyor. İnsanlara vurma davranı-
şı, 'Hayır, ben doğru söylüyo-
rum' deyip hatayı kabullenme-
me kısmına geçebiliyorlar. Bu 
durum da akran zorbalığı, kay-
gı bozukluğu, sosyalleşme 
problemlerini ortaya çıkarıyor." 

Gülben Say, terapi süreci-
nin ilerlemesinin çok önemli ol-
duğunu vurgulayarak, "Çünkü 
çocukları terapi merkezlerinde 
az görüyoruz. Öğrenilenleri ha-
yata geçirme kısmında ailelerin 
rolü çok önemli. Terapi sürekli-
liği sağlanmazsa aileler nasıl ça-
lışılacağını unutuyor. Onlara 
sürekli dönüt vermemiz gereki-
yor. Yanlış öğrenme bizim için 
çok zor kısım. Çocuklara sesin 
doğrusunu ya da fonolojik ha-
taların doğrusunu öğretiyoruz." 
ifadelerini kullandı. 

Ailelere terapi sürekliliğini 
sağlamalarını önerdiklerini dile 
getiren Say, "Dil ve konuşma 
terapisini tamamlayan çocuk-
lar, akran zorbalığı yaşamadan 
günlük hayatına devam edebi-
liyor. Sosyalliklerine kaldıkları 
yerden devam ediyor ve nor-
mal birey gibi hayatlarını sür-
dürebiliyorlar." diye konuştu. 
(aa)

GAZETESÝ

Çocuklardaki konuşma bozuklukları terapiyle düzeliyor

Akgül

Say

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturu-
cuyla yakalanan 7 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi 

ve Keşan ilçesindeki denetimlerinde durumun-
dan şüphelendiği 7 kişiyi durdurdu. Şüphelile-
rin üst aramasında 64 gram sentetik uyuşturucu 
ele geçirildi. Gözaltına alınan şüphelilerin emni-
yetteki işlemleri sürüyor. (aa)

Uyuşturucuyla yakalanan 7 şüpheliye gözaltı
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Resmi Gazete'de yayımla-
nan düzenlemeyle binalarda 
yüzde 20'den fazla olmamak 
koşuluyla "1+0" daire tipinin 
yapımına izin verilmesi çeşitli 
sektörlerde de hareketliliği be-
raberinde getirecek. 

Gayrimenkul sektörü tem-
silcileri, "stüdyo" olarak nitelen-
dirilen "1+0" dairelerin yeni-
den inşa edilebilmesinin sektör-
de hareketlilik yaratacağını, ki-
ralık ev piyasasındaki fiyatla-
maları aşağı çekeceğini ve 
250'den fazla alt sektörü des-
tekleyeceğini belirtiyor. 

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığınca hazır-
lanan "Planlı Alanlar İmar Yö-
netmeliği'nde Değişiklik Yapıl-
masına Dair Yönetmelik" ile 
1+0 veya stüdyo daire olarak 
da bilinen yapıların inşa süreç-
lerine dair teknik düzenlemeler 
yapıldı. 

Bu konut tipinin inşası 2017 
yılında yapılan düzenlemelerle 
durdurulmuştu. Yeni düzenle-
meyle parseldeki bağımsız bö-
lüm sayısının yüzde 20'sinden 
fazla olmamak üzere oluşturu-
lacak bağımsız bölümlerde bu 
dairelere yer verilmesine ola-
nak tanındı. 

Böylece inşa edilecek bina-
larda yeniden 1+0 dairelerin 
yapımına izin verilmiş oldu. 

"BİRÇOK PROJEDE HA-
REKETLENME YARATACAK" 

Gayrimenkul Yatırımcıları 
Derneği (GYODER) Başkanı 
Neşecan Çekici, yapılan düzen-
lemeye ilişkin değerlendirmede 
bulundu. 

Değişen demografik yapı, 
artan öğrenci ve genç profesyo-
nel nüfus ve yavaşlayan konut 
arzı ile bekleyen talep gibi et-
kenlerin küçük metrekareli dai-
releri yeniden gündeme getirdi-
ğini belirten Çekici, yayımla-
nan düzenlemeyle bu daire tipi-
nin üretimine başlanacağını 
söyledi. 

Çekici, bu tip dairelerin yal-
nızca gençler için değil, tek ba-
şına kalan aile büyükleri için de 
kritik bir ihtiyaç olduğunu bil-
dirdi. 

Projelerin yalnızca metreka-
re değil sosyal donatıları, lokas-
yonu ve kentsel planlama kri-
terleriyle birlikte ele alınması 
gerektiğini vurgulayan Çekici, 
şöyle konuştu: 

"Stüdyo dairelerin üretimi-
nin yeniden mümkün hale gel-
mesi, bekleyen birçok projede 
hızlı bir hareketlenme yarata-
cak ve 250'den fazla alt sektörü 
destekleyecektir. Dünyanın bir-
çok metropolünde olduğu gibi 
Türkiye'de de farklı yaşam bi-
çimlerine uygun konut tipleri-
nin çeşitliliği artık önemli bir 
gereklilik haline gelmiştir. Yeni 
düzenleme sayesinde stüdyo 
dairelerin geri dönüşü, tek başı-
na yaşayanlar, genç profesyo-
neller ve öğrenciler için erişile-
bilir bir alternatif oluşturabilir. 
Konut arzını çeşitlendirerek ki-
ralık piyasasında denge unsuru 
yaratması açısından önemli bir 
gelişme. Yatırımcılar açısından 
bakıldığında ise bu tip daireler, 
yüksek kiralanabilirlik, hızlı sa-
tış imkanı ve portföy çeşitlen-
dirme avantajlarıyla öne çık-
maktadır." 

"VATANDAŞIN KONUTA 
ERİŞİMİ KOLAYLAŞACAK" 
İnşaat Müteahhitleri Konfe-

derasyonu (İMKON) Başkanı 
Tahir Tellioğlu da düzenleme-
nin 1+0 daire yapımına bazı 
kaideler getirdiğine dikkati çek-
ti. 

Bu daire tipine artık binalar-
da yüzde 20 oranında yer veri-
lebileceğine işaret eden Tellioğ-
lu, "Binalar tamamen 1+0 ya-
pılmayacak. 3+1, 4+1 binala-
rın inşaatında bu daire tipine 
de yer verilecek. Öğrenciler, 
emekliler, bekar yaşayanların 
hak mağduriyetine uğramama-
sı ve onların da bütçesine uy-
gun yapılar olması sağlanacak." 
dedi. 

Tellioğlu, düzenlemenin 
Türkiye'de kaynak israfının da 
önüne geçeceğini savunarak, 
şunları kaydetti: 

"Örneğin bir öğrenci veya 
geçici olarak bir bölgeye tayini 
çıkan kişiler, bu daire tiplerini 
bulamadığı için daha büyük 
yapılara yöneliyordu. Bu da 
kaynak israfı oluşturuyordu. 
Artık bu yaşanmayacak. Ayrıca 
bu gelişme konut piyasasını 
hem arz hem de talep yönünde 
olumlu etkileyecek. Vatandaşın 
konuta erişimini de kolaylaştı-
racak." 

"KONUT SEKTÖRÜNDE 
ARZ ÇEŞİTLİLİĞİNİ ARTIRA-
CAK" 

Konut Geliştiricileri ve Yatı-

rımcıları Derneği (KONUT-
DER) Yönetim Kurulu Başkanı 
Ziya Yılmaz, son düzenlemeyle 
1+0 tipindeki dairelerin üreti-
minin önündeki engellerin kal-
dırıldığını söyledi. 

Bu düzenlemeyle şehirlerde 
değişen sosyodemografik yapı-
ya uygun konut çeşitliliği sağla-
manın ve erişilebilir konut üre-
timini artırarak daha geniş bir 
kesimi ev sahibi yapmanın 
amaçlandığını dile getiren Yıl-
maz, "Yönetmelik esnekliği, ha-
ne halkı büyüklüğündeki dü-
şüş, artan tek kişilik hane halkı 
sayısı ve yaşlanan nüfus gibi 
yeni toplumsal dinamiklere ya-
nıt vermeyi amaçlıyor." ifadele-
rini kullandı. 

Yılmaz, 1+0 dairelerin da-
ha küçük metrekaresi sayesin-
de hem metrekare verimliliği 
yüksek hem de ekonomik üre-
tim modeli sunduğuna dikkati 
çekerek, "Bu tip daireler özellik-
le şehir merkezlerine yakın böl-
gelerde genç çalışanlar, öğren-
ciler, yalnız yaşayan yaşlılar ve 
bekarlar için fonksiyonel yaşam 
alanları sağlıyor." değerlendir-
mesinde bulundu. 

ARZ ÇEŞİTLİLİĞİNİ ARTI-
RACAK 

Bu tip dairelerin aynı blokta 
veya sitede anne ya da babası-
na bakmak isteyen aileler için 
de çok büyük konfor sağlaya-
cağına işaret eden Yılmaz, 
"Toplumdaki demografik deği-
şim, 1+0 tipindeki konutların 
yalnızca bir inşaat tercihi değil, 
aynı zamanda toplumsal ya-
şam biçimlerine uygun, zorunlu 
bir konut çözümü olduğunu 
gösteriyor." diye konuştu. 

Yılmaz, 1+0 dairelerin ye-
niden yapılabilmesinin konut 
sektöründe arz çeşitliliğini artı-
racağını ve piyasanın canlan-
masına katkı sağlayacağını be-
lirterek, son dönemde konut 
satışları artsa da birinci el satış-
ların toplamdan aldığı payın 
yüzde 33’e kadar gerilediğini, 
bu oranın geçmiş yıllarda yüz-
de 45 seviyelerinde bulundu-
ğunu hatırlattı. 

Talebi karşılayacak erişilebi-
lir konut üretiminin ve satışının 
yeniden ideal seviyelere gele-
bilmesi adına önemli bir adım 
atıldığını vurgulayan Yılmaz, 
özellikle İstanbul’un konut ihti-
yacında küçük ve orta ölçekli 
hanelerin başı çektiğini anlattı. 

Yılmaz, Türkiye'de ev sa-
hipliği oranındaki gerilemeye 

dikkati çekerek, "1+0 gibi erişi-
lebilir fiyatlı konutların yeniden 
yapılabilecek olması, daha ge-
niş bir kesimin ev sahibi olabil-
mesine katkı sağlayacak ve top-
lumsal konut ihtiyacına yanıt 
verecektir. Aynı zamanda, özel-
likle büyük şehirlerde ciddi bir 
sorun haline gelen yüksek kira 
artışına da alternatif çözüm su-
nacağını düşünüyoruz." dedi. 

 
"BU DÜZENLEME BİR İH-

TİYAÇTI" 
Anadolu Yakası İnşaat Mü-

teahhitleri Derneği (AYİDER) 
Başkanı Hakan Şişik de düzen-
lemeye ilişkin şunları kaydetti: 

"Bu düzenleme bir ihtiyaçtı. 
Maliyetler nedeniyle konut üre-
tim hızı istenilen seviyede değil. 
Talep var ama arz yoktu. Böy-
lece inşaat firmaları daha fazla 
konut üretmeye başlayacaklar, 
özellikle de şehir merkezinde. 
Bir yandan kiralık daire sayıları 
artarken fiyatlarda düşüş mey-
dana gelecek. Faizlerin de düş-
meye başlamasıyla birlikte 
özellikle bu dairelere ilgi arta-
caktır ve ruhsat sayılarında baş-
layan artış daha da hızlanacak-
tır." (aa)

1+0’lar emlak sektörünü hareketlendirecek
GAZETESÝ



Edirne’de Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
(CHP) kongre süreci başlıyor. Fatih Mahallesi 
CHP üyeleri merkez ilçe başkanlığında, delege 
seçimleri için oy kullanacak. CHP Merkez İlçe 
Başkanı Yücel Balkanlı, “Bizim listemiz beyaz 
liste olarak çıkacak. Beyaz listede tüm üyelerimi-
zi birleşmeye davet ediyorum. Beyaz, ‘aydınlık’ 
demektir” dedi.  

Balkanlı, parti binasında basın toplantısı ger-

çekleştirdi. Tüm üyeleri delege seçimi için san-
dık başına davet eden Balkanlı, Merkez ilçe de-
lege seçimleri 7 Eylül'de son bulacağını açıkladı.  

“Bize yansıyan bir liste yok” 
Balkanlı, “Merkez ilçede mahalle delege se-

çimleri süreci bugün Fatih Mahallesi'yle birlikte 
başlayacaktır. Merkez ilçe delege seçimleri 7 Ey-
lül'de son bulacaktır. Burada artık söz üyelerin-
dedir. Bu süreci biz Cumhuriyet Halk Partisi 
Edirne Merkez İlçe Başkanlığı olarak süreci de-
mokratik ve şeffaf bir şekilde yürüteceğiz. Cum-
huriyet Halk Partisi’nin sorumluluk taşıyan, de-
mokrasiye inanmış, Atatürk ilkesine bağlı üyele-
rini oy kullanmaya davet ediyorum. Bizim liste-
miz beyaz liste olarak çıkacak. Beyaz listede tüm 
üyelerimizi birleşmeye davet ediyorum. Beyaz, 
‘aydınlık’ demektir. Başka bir liste şu anda yok 
ama tabii ki her türlü göreve layık üyelerimiz 
kendileri de bir liste çıkarabilir. Onu yarın bura-
da göreceğiz. Şu ana kadar bize yansıyan bir lis-
te yok” dedi. Haber Ergin Yıldız

Merkez ilçe kongreye tek liste mi giriyor?

Sultaniçe sahil yolu yapılıyor
Edirne Valisi Yunus Sezer, Enez'in Sultaniçe köyündeki yol yapım 

çalışmalarını inceledi. Vali Sezer, AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Ak-
sal ve İl Genel Meclisi üyeleriyle 3 köyü doğrudan etkileyen, yaz ayla-
rında ise Enez sahil yolunu 15 kilometreye düşürecek olan Sultaniçe 
sahil yolunda yapımı devam eden sathi kaplama çalışmalarını yerinde 
inceledi. 

Çalışmalar hakkında bilgi alan Sezer, İl Özel İdaresi ekiplerine ça-
lışmalarında kolaylıklar diledi. 

Sezer'e ziyaretinde, Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel Sekre-
teri Eyyüp Batuhan Ciğerci, Meriç Kaymakamı ve Enez Kaymakam 
Vekili Mehmet Abdulkadir Güvenç, Enez Belediye Başkanı Özkan Gü-
nenç, İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Kasım Ermiş ve İl Emni-
yet Müdürü Onur Karaburun ve İl Genel Melclisi üyeleri de eşlik etti. 
(aa) 
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Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde kadının eşini bıçakla yaralaması gü-
venlik kamerasınca kaydedildi. 

Esentepe Mahallesi'ndeki bir sitenin bahçesinde H.A, sorunlar 
yaşadığı iddia edilen eşi U.A. ile tartışmaya başladı. Tartışma sıra-
sında kadın, eşi U.A’yı bıçakla yaraladı. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralanan U.A, sağlık ekiplerin-
ce Çorlu Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Polis tarafından gözaltına 
alınan H.A, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği adliye-
de adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Bıçaklama anı, sitenin gü-
venlik kamerasınca kaydedildi. (aa) 

Eşini  
bıçakla  
yaraladı


